



**MONTANA FISH,
WILDLIFE & PARKS**

7216211 Tongue River Res State Park Diversified
Lodging

Item #	Description	Estimated Quantity	Unit	George Rabel Excavation Box 212 Gallatin Gateway 59730		Pink Hill LLC 2995 Upper Rd. Harding Hardin MT 59034		Mountain Trades Contracting LLC PO Box 1291 Marion MT 59925		3 Bull Contracting LLC 3009 McBride St. Billings MT 59102		
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	
1	Clearing/Grubbing	0.1	AC	\$ 4,000.00	\$ 400.00	\$ 40,000.00	\$ 4,000.00	\$ 53,780.00	\$ 5,378.00	\$ 13,898.50	\$ 1,389.85	
2	Top soil Salvaging and Placing	170	CY	\$ 47.00	\$ 7,990.00	\$ 35.25	\$ 5,992.50	\$ 84.00	\$ 14,280.00	\$ 30.12	\$ 5,120.40	
3	Excavation, Backfill, and Compaction	337	CY	\$ 38.00	\$ 12,806.00	\$ 17.80	\$ 5,998.60	\$ 43.00	\$ 14,491.00	\$ 50.36	\$ 16,971.32	***
4	Erosion and Sediment Control	1	LS	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 4,974.20	\$ 4,974.20	
5	Crushed Gravel Surfacing and Leveling Course	557	CY	\$ 59.00	\$ 32,863.00	\$ 102.00	\$ 56,814.00	\$ 92.00	\$ 51,244.00	\$ 173.35	\$ 96,555.95	***
6	Culvert Installation	45	LF	\$ 146.00	\$ 6,570.00	\$ 90.00	\$ 4,050.00	\$ 184.00	\$ 8,280.00	\$ 204.33	\$ 9,194.85	
7	Revegetation	1	LS	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	\$ 1,745.00	\$ 1,745.00	\$ 1,243.55	\$ 1,243.55	
8	Concrete Driveway and Sidewalk	142	SY	\$ 197.00	\$ 27,974.00	\$ 245.00	\$ 34,790.00	\$ 126.00	\$ 17,892.00	\$ 216.36	\$ 30,723.12	
9	Prefabricated Structure (2-room Cabin) including Delivery and Installation	2	EA	\$ 55,500.00	\$ 111,000.00	\$ 50,000.00	\$ 100,000.00	\$ 78,000.00	\$ 156,000.00	\$ 84,012.50	\$ 168,025.00	
10	Sealed (Vault) Pit Privy including Delivery and Installation FWP supplied building, vault only. See revised measure and pay cabin in ADD#1	1	EA	\$ 11,370.00	\$ 11,370.00	\$ 12,000.00	\$ 12,000.00	\$ 11,842.00	\$ 11,842.00	\$ 22,822.80	\$ 22,822.80	
11	Stop Sign and Post Installation	1	EA	\$ 2,400.00	\$ 2,400.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 600.00	\$ 600.00	\$ 950.95	\$ 950.95	
12	Electrical	1	LS	\$ 87,000.00	\$ 87,000.00	\$ 85,165.00	\$ 85,165.00	\$ 26,509.00	\$ 26,509.00	\$ 124,410.00	\$ 124,410.00	
Base Bid Totals					\$ 308,873.00		\$ 316,310.10		\$ 310,261.00		\$ 482,381.99	
AA#1	Prefabricated Structure (2-room Cabin) including Delivery and Installation	1	EA	\$ 58,000.00	\$ 58,000.00		\$ 50,000.00		\$ 78,000.00		\$ 84,012.50	
TOTAL ALL SCHEDULES					\$ 366,873.00		\$ 366,310.10		\$ 388,261.00		\$ 566,394.49	***

MATH ERROR IN SUBMITTED BID WITH CORRECTION PER GOVERNING UNIT PRICE



**MONTANA FISH,
WILDLIFE & PARKS**

Design Construction
1522 Ninth Avenue □ PO Box 200701
Helena MT 59620-0701
Phone: 406-841-4003 ~ Fax: 406-841-4004

BID TABULATION SHEET

PROJECT:			
FWP #:			
REGION:			
LOCATION:			
ARCHITECT/ENGINEER:			
PROJECT MANAGER:			
BID OPENING DATE:			
CONTRACTOR:			
REGISTRATION #:			
BID SECURITY:			
Addenda Acknowledged:			
BASE BID:		-----	-----
Corrected BASE BID:			
TOTAL			